
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

20 de outubro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Igaporã – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 
ADJUDICA o resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº. 0006/2021, cujo objeto é o re-
gistro de preços para aquisição de medicamentos para atender à atenção hospitalar, material e 
medicação do elenco da atenção básica, material e insumos para laboratório, material e insumo 
para serviços de odontologia, medicamentos e insumos para enfrentamento do COVID-19, para 
atender às necessidades de pacientes carentes do município, em atendimento a Secretaria Mu-
nicipal de Saúde, conforme especificações constantes do termo de referência anexo do edital, 
que declara vencedora a empresa abaixo:

Igaporã - Bahia, 10 de setembro de 2021.

Luís Carlos Neves Souza
Pregoeiro Oficial

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Igaporã – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMO-
LOGA o resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº. 0006/2021, cujo objeto é o registro 
de preços para aquisição de medicamentos para atender à atenção hospitalar, material e me-
dicação do elenco da atenção básica, material e insumos para laboratório, material e insumo 
para serviços de odontologia, medicamentos e insumos para enfrentamento do COVID-19, para 
atender às necessidades de pacientes carentes do município, em atendimento a Secretaria Mu-
nicipal de Saúde, conforme especificações constantes do termo de referência anexo do edital, 
que declara vencedora a empresa abaixo:

Igaporã - Bahia, 10 de setembro de 2021.

Newton Francisco Neves Cotrim
Prefeito Municipal


